
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых
актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 73                                    31 октября 2007 года  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Избирательная комиссия Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ    № 32     

30 октября 2007 г                                                                                          с.Калтай 
            (дата)                                                                                                                                         (место проведения)

О регистрации кандидатов в депутаты 
Совета Калтайского сельского поселения

Рассмотрев  поступившие в избирательную комиссию Калтайского сельского поселения заявления о
согласии баллотироваться, сведения, представленные в соответствии с частями 3, 4 ст. 29 Закона Томской
области  “О муниципальных выборах  в  Томской области”  от  14.02.2005  № 29-ОЗ,  подписные  листы с
подписями  избирателей  в  поддержку  выдвижения,  проверив  соответствие  порядка  выдвижения
требованиям  Закона  Томской  области  “О  муниципальных  выборах  в  Томской  области”  от  14.02.2005 
№ 29-ОЗ, в соответствии со ст. 33 Закона Томской области “О муниципальных выборах в Томской области”
от 14.02.2005 № 29-ОЗ,

Избирательная комиссия Калтайского сельского поселения РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета Калтайского сельского поселения в порядке 
самовыдвижения 
по трехмандатному избирательному округу № 1 (д.Кандинка):
Соин Николай Григорьевич, Травкин Николай Васильевич,
Титов Роман Геннадьевич, Шек Эдуард Иванович.
по трехмандатному избирательному округу № 2 (с.Калтай):
Веркеев Зинур Николаевич, Непомнящая Светлана Владимировна,
Ковырева Татьяна Викторовна, Чех Алексей Евгеньевич.
Ларионова Надежда Григорьевна, 
по четырехмандатному избирательному округу № 3 (с.Курлек, д.Госконюшня, д.Березовая речка):
Блинов Александр Сергеевич, Петрова Татьяна Михайловна,
Воронцова Марина Сергеевна, Роготнев Анатолий Антонович,
Голобокова Ольга Петровна, Ульянов Владимир Васильевич.
Лаконкин Виктор Зиновьевич,
 2. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета Калтайского  сельского поселения по 
трехмандатному избирательному округу № 2 от Томского регионального отделения 
Всероссийской политической партии «Единая Россия» на основании решения от 12.10.2007 года  
№ 8  Томского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»:
Градовец Александр Владимирович, Фомичева Татьяна Ивановна.
3. Включить зарегистрированных кандидатов в избирательные бюллетени по выборам депутатов
Совета Калтайского сельского поселения
Председатель избирательной комиссии   Беккер С.В.
Секретарь избирательной комиссии                           Дурнева Е.М. 
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1


	Избирательная комиссия Калтайского сельского поселения

